
№ 1935 от 10.09.2018г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 
администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 05.09.2018 № Ш-462, в связи с 

профессиональным праздником «День учителя», администрация города 
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за 

заслуги в развитии  образования следующих педагогических работников 

города: 
-Суржикову Ирину Яковлевну - учителя начальных классов 

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 7»; 
-Коваленко Любовь Алексеевну - учителя истории и обществознания  

муниципального вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения 

«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»; 

-Минайлову Светлану Евгеньевну - воспитателя Муниципального   
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

социально-личностному развитию детей»; 
-Милёхину Ирину Валериевну - заведующую Муниципального   

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4 

комбинированного вида»; 

-Кубракову Елену Ивановну - воспитателя Муниципального   
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Зорька» 

- детский сад № 16»; 

-Абезяеву Наталию Евгеньевну - педагога - психолога Муниципального   

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20 
комбинированного вида»; 

-Криволапову Елену Алексеевну – учителя - логопеда Муниципального   

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22 
комбинированного вида»;  

-Москаленко Ларису Ивановну - воспитателя Муниципального   

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 

«Кристаллик» - детский сад № 30»; 
-Леонидову Татьяну Ивановну -  инструктора по плаванию 

Муниципального   дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 

ребенка «Дубравушка» - детский сад № 31»; 
-Хоботкину Юлию Павловну - методиста муниципального казенного 

учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов».  

   2. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации 

города Железногорска Сальниковой М.В. произвести выплаты денежных 
премий указанным выше награжденным согласно положению  о Почетной 

грамоте главы города Железногорска.  



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                    Д.В.  Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


